Hermed indkaldes til ordinger generalforsamling i Grundejerforeningen Sendre Hanssted

Tirsdag d. 25. april 2023 k1. 19:30 - pa Leererverelset, pa Hanssted Skole, Radbyvej 2.

Beretning, seneste referat, regnskab og budget ligger pa vores hjemmeside www.sdr-hanssted.dk

Referater fra tidligere generalforsamlinger, beretninger, regnskaber og budgetter kraever login. Vi anbefaler
at du tilmelder dig vores hjemmeside, hvis du ikke allerede har login og adgangskode.

Dagsorden:

1)
2)

3)
4)

5)
6)

7)

8)

Valg af dirigent og mg@desekreteer

Protokol for GF d. 19. april 2022 og ekstra GF d.17. maj 2022. Referaterne ligger pa hjemmesiden
www.sdr-hanssted.dk hvor man kan lese den. Vi leser ikke op pa GF.

Bestyrelsens beretning.

Regnskab og budget, herunder at bestyrelsen foreslar en stigning pa 5% i kontingent og vejbidrag.

(Regnskab og Budget kan ses pa hjemmesiden)
Vejprojekt — Status.

Forslag til dannelsen af en gkonomisk uath@ngig festgruppe, der kan arrangere f.x. vejfest e.l. til

gavn for alle beboere i vores omrade.
Valg:

a)
b)
c)
d)
e)
f)

g)
h)

Evt.

Kasserer Jan Treu (2ér)

Best. Medl. Peter Bagger Nielsen (2ar)

Best. medl. Charlotte Pedersen (2ér)

Best. Suppl. Jesper Stahl Hein (1ar)

Best. Suppl. Cecilie Lundholdt (1ar)

Revisor Jannik Roos Jacobsen (Modtager genvalg) (2ar)
Revisor suppl. ? (1ar)

Medl. til at tegne foreningen Peter Bagger Nielsen (1ar)

Pa bestyrelsens vegne

Ib Vilhelmsen / formand

Valby d. 12/4-2023



http://www.sdr-hanssted.dk/

